e

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

21 0TT. 2002
PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. L g LI del 1 l} OTT 2002

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla Societa Bocciofila “La
Serenissima”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemiladue il giorno /{ 4 del mese di OZ-TO '% R €. presso
la Rocca dei Rettort si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: f
1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente
2)Dr.  Rosario SPATAFORA . - Vice Presidente
2\ e MNMiak RAAZZADNE

toka A
J )i ,LVIIUII\;}\/ I\Va VAT SYR SR AW = ADSTSIHUIC

5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore

6) Dr. Raffacle = DILONARDO - Assessore

7)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

8) Rag. Nunzio S. .ANTONINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio I LLA s

L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- W
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sporr” prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con dehbera di 01untd prov1n01ale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTO la richiesta prot. 26060 del 02.09.02 inoltrata dal Presidente della Societa Bocciofila

~“La Serenissima”, relativa a patrocinio e contributo per ’organizzazione di una manifestazione

Regionale di bocce che si terra in data 13 ottobre 2002;

- VERIFICATO che la stessa presenta 1 reqmsm rlchxestl dal predetto “Regolamento” per
I"ammissione a contributo sportivo; : :




CONSIDERATO )

che la manifestazione € a carattere Regionale e che prévede la partecipazione di 256
formazioni provenienti dalla regione Campania e dalle regioni limitrofe,

che la suddetta manifestazione st propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
interne della nostra Provincia; {

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO™ ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 750,00 euro per D'organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla Societa Bocciofila “La Serenissima” il patrocinio e contributo
economico di 750,00 euro per I’organizzazione di una manifestazione Regionale di bocce;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prgposta.

Li

del Settore

CITTADINI
Velleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

,,éf{{';;“;T

Il Dirigente del Settore

EENANZE E CONTR)ECONOMICO
Lﬂ;f (dr. Sergip Muollo )
Z

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli -

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa: N

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 26060 del 02.09.02 inoltrata dal Presidente della
Societa Bocciofila “La Serenissima”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione di
una manifestazione Regionale di bocce che si terra in data 13 ottobre 2002;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro alla Societa Bocciofila “La
Serenissima” per [’organizzazione della suddetta manifestazione;

3. Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

4.

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali. ’ '



N. (5’&% Re01stro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 13 g10rm
comsecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

'l -

2 .
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 2 ‘ GTT ZUB e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

7 NOV. 2007 :

Ii

Q,O P Qe (;_‘3; %&i :‘Tﬁ&r IO GENERALE

."w »‘% h!\« LL.. £&3

ERCbESS == == = = et ====

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo . ﬁém; ST,

2, Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4,\D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

o

Benevento [,

IL SEGRETARIO SENERALE
- I SEG@ETAR:@ GE ,%

{Dﬂﬁ{ et w ,.t_,;

—— -

Copia per \ o
SETTOREGEQVIZ! Al CITT. i) potn____ et |
SETTOREFIHANZA £ ¢.€. i/ e | /E@/ﬁ(%

S\ Revisori dei Conti

- Y Nucleo di Valutazione




RIS
cieta Bocciofila “La SERENISSIMA”

Via Pirozzi - 82010 Apoliosa Tel. 0824/44003

| s

Prot. 15/2002
Spett.le

nistrazione Provinciale di Benevento

FHOVINGIL D SEMEYENTDS

sgorato allo Sport
P.zza Castello
82100 Benevento

GaSET. 2002

r-

P [ apBRELL

PROVINCIA D BENE) ENTO
SETTORESERVIZI A ;

A
FRak st

A e~ Eaiagrﬁn,‘_.
LEOLS g asel I

Oggetto: richiesta contributo.

e 10 catsimiis i vt st

In occasione della manifestazione boccistica Regionale, organizzata dalla scrivente, in data 13
Ottobre 2002, denominata “1° Trofeo Concessionaria F.lli Cavuoto s.r.l. 7, si fa richiesta a questo spett.le
Ente di contribuire alle notevoli spese che si affronteranno per ’organizzazione e la premiazione.

A tal uopo comunichiamo che, alla manifestazione parteciperanno 256 formazioni, provenienti da
tutta la Regione Campania e da tutte le Regioni limitrofe. ‘

La premiazione consistera in medaglie oro dal primo all’ottavo classificato piu cesto con prodotti
locali pin buoni benzina, trofei dalla prima alla quarta coppia classificata, coppe dalla quinta all’ottava

classificata e rimborso come da tabelle Federali.

Certi un Vostro positivo tiscontro distintamente salutiamo.

Apollosa, 07/08/2002.



ia Pirozzi — 82010 Apollosa Tel. 0824/44003

Bocciofila “La SERENISSIMA” ! J L ¥y,

Prot. 21/02
Spett.le

Amministrazione Provinciale

Piazza Castello

y G AENEYEN TR 82100 Benevento
%,_..._i._ e i
i 18SET. 2 CETST T e
1
1 -
otk s -Cuky .

Oggetto: preventivo gara Regionale del 13/ 1052002.

Vi nmettiamo preventivo della gara Regionale indetta per il 13/10/2002, programmata a

256 formazioni e denominata 1° Trofeoc SKODA dei F Il Cavuoto s.r.l.:

- Medaglie oro; €. 400,00

- Trofeo e coppe; €. 2.500,00

- Omaggi agh atleti ed autorita politiche e federali; €. 500,00

Per un Totale di €. 3.400,00
Distinti saluti.

Apollosa, 04/09/2002. -




